АДМИНИСТРАЦИЯ

2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  38-п

от 02.10.2013г.

с.2-Поныри

О  прогнозе социально-экономического

развития 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области

На 2014-2015 годы

Рассмотрев  прогноз социально-экономического развития 2-го Поныровского сельсовета Поныровского
района Курской области на 2014-2016 годы  постановляю :

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития 2-го Поныровского сельсовета
Поныровского  района Курской области на 2014- 2016 годы.

2 .Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на  главного бухгалтера
администрации 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области Белышеву Е.Д.

3..Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета Л.А.Егупова